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:;.~: Provincia di Modena

DICHIARAZIONE DELLA SITUAZIONE

PATRIMONIALE

DEGLI AMMINISTRATORI PROVINCIALI

lo sottoscritto/a ----- MARIA COSTI ____ ai sensi e per gli effetti della

Legge n. 441/82 , del D.Lgs. n.33/2013, D.Lgs. n.97/2016 e dci Regolamento provinciale per la

pubblicità della situazione patrimoniale degli amministratori provinciali (D.C. n.118/2013),

nella mia qualità di Amministratore provinciale

ATTESTO

- che la mia situazione patrimoniale è la seguente:

MOD. 2.5 27 13

Protocollo n. 37135 del 20/10/2023 11:11:38
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COSTI MARIA Gruppo DR - Codice 3065 - Prog.1 STAMPA DI PROVA Data:1011012023 Ora:1D.49
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di cui ritenute •
ar t. 5 non utilizza te
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Mono pottini Cl servo mob . elci.
RN32 Cr.d ili

d' Impes to

RN 33 RITENUTE di cui oltre!ilc l)~I_tt ,~bi~e

TOTALI ' .00 j ' ,0 0

Rt'l~4 - D IF F E R ~N ZA [se !olo. i,!,por lo è no gati;~ ind.iccro l'import? prc<:~du!o del ~o9no meno)

RN3S "Croditi d'I mpcstcper le i~prQso o i . I.ovO~Dto ri - a uto nom i t

• . ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE
RN36 DALLA PRECEOENT·E DICHIARAZIONE ,

RN37 ECce'OENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLAPRECEDE NTE
DICHIARAZIO NE COMP~NSATA Nel MO D. F24

RN38 ACCÒNTI,

RNJ9 Res tituzio no bo nus

RN61 Rico lcolo reddito

Delerm ina zi one
dell 'imposlo

Residui detroz ìenì,
crediti d'imposto
o deduzi oni

Accanla 20 23

Altri da li

RN62 Acconto devc te Primo e eee ete 385 .00 Secon do o unico occonlo 2 385,00



QUADRO RX - Risullata della Dichiarazione

COSTI MARIA Gruppo DR - Codice 3065 - Prog.1

CO OICE FISCALE

REDDITI

STAMPA DI PROVA Data:10/10/2023 Ora:10.49

PERIODO D'IMPOSTA 2022
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RX4 Cedala ro , 0CCa (Le)

.., 'Impa llo sostilulivo reddi~j
RX 15 partcdp~z.ionc improso

. estere (RM ~CZ: . VIII)

RX21 :~r:~.sxi~;u t 'vc

Imposto sos titutive nuovi
RX31 minimi/contribuenti

la,' eta,; ILM46 e LM47)

Imposta so stitutivo
RX33 dedu zioni.extra

con tebili (RQ scz. IVI

RX 26 IVAFEIRWI

impo~la pignoromcnto
RX 16 preuo terzi e beni
r- • sccv estrc n IRM SOZ, XI o XVlII

Imposto so.stitutiva
RX 13 rioll inco mcnlo vclerl
. . l ilColi (RM 'e l . XlIII

_, ';', I mpo ~i? s~i1 itu tivò sulle
RX l B loz ioni priva to l,

, (RM scz..XVIII

Acco nto su redditi o
RX12 fon azione separa to

(RM •• • . VI e XII)

"; 1m-posta"nolegg io
RX l 7 ot: t:osionolc

.imbòrcozioni (RM sez, XVI

Impos lò sost itutiva
RX 1O "rivalutozionc su TF R.

. • IRM '0'. XII)

1mpo 'sta sc sfitutivc
RX9 provc nii do depositi

o garonz io (RM SCI. VII) ,

Addizionale bonu s
RX 14 Cl ~iod, opiion

IRM sez, XlVI

RX2 Addili~ na lo rogianalo IRPEF i

RX 3 Addilionalo camunalo IRPEF'

RX36 Tan a etico IRQ ,ee. XII)

Imposta sostitutivo
RXJS conferimenti

SIIQ/S IINQ IRQ·,el. 1II1

• "t Opz iono pcr l' im po~ to so'
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RX34 plusvolcn%c beni/aziendo
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RX40 c riSCN O di utilo

(RQ - \ 0% . XXV - ordinario)
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ed eccede nae
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QUADRO RV - Add izionale regiona le c comunale oll 'IRPEF

COSTI MARIA Gruppo DR - Codice 3065 - Prog.1

CODICE FISCALE

REDDITI

STAMPA DI PROVA Data:10/10/2023 Ora:10.49

PERIODO D'IMPOSTA 2022

REDDITO IMPONIBilE
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{di cui s,?spcso

Ca si particolari add izion alo reg ionale

(di cui sospeso ?

R.im~or~c!"lo

.00

AddizionoLl com~:Jl c 2023 ., Imporlo Irollen",lo o '<'"uolo Ac:c:onio do vorsarC!
I rc'ten~kJ dal dalorodi la'foro (par dithio fOl.ionc inlcg roli'<'o l . .

196 ,00 ; , 113 ,00 .' ,00 I • 8 3.00 I

• 2
,00

.00 I

oltre Iro llcnufo .c

81.684,00

Idi cui oltrc Iro lloou lo "

ADDIZIONA LE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALEREGIONA LE ALl ' IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

Addizio na le regionale Irpef 730/2023

do Iralte nare o d~ rim bo rso ~~ ,...., .I( !!I!c~ ,!,I.~ qa l .~~ !~i!v ~~
rhuhan'o da 730/20':i3 10 .00 f 2

RV3

RV5 ECCEDENZA DIADmZIONAl EREGIONAlE AL~IRPEF RISUlTANTE DALLA,PRECEDENTEDICHIARAZIONECOMPENSATA Nel Mc1D.F2~

RV4 ECCEDEt-;'ZA DI ADDIZIONA LE REGIONALEA LL'IRPEF RISULTANTE Cod. R.giono di cui crcdijc da.Q~~~ I! 3g/2 022

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE IRX2 col. 5 Mod. RPF 2022 l' 2 .00

RV6

RV] ADDIZIONALEREGIONAlE 'AL~ I RP E F A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGION ALE Al l ' IRPEF A CREDITO

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZION ALE COM UNA LE DELI BERATA DAL COMUNE Aliquo.oP" "aglioo;

ADDIZIONALE COM UNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

RV1 1 RCcRL ' 378 .00 730/2022 o F24 " 56.00

RV1O ADDIZIÒNAlE COMU NALE A Ll'IRPEF DOVUTA AgevoLozioni I

.' .Addiz io~ole 'comunale Irpef ,
RV1 4 ,da Ira llenore o da rimborsare

risultontc dci 73012 02 3 •

RVl 3 ECCEDENZA 01ADDIZIONAlE COMUNALE ALL'IRPEF RISUlTAN TE DALLAPRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA Nel MOD. FU

RV 16 ADDiZIONA LECOMUNALEA Ll'IRPEFA CREDITO

RV.15 ADDIZION ALE COM UN ALEALL'IRPEF. A DEBITO

·~9~vob l. i0l'1i

RV17 "

Sez ion e I
Addizio nale
reqlc nole clPIRPEF

Sez ion e II-A
Add izio na le
comunale aWIRPEF

Sez ione 11·8
Acconto oddi;z: ionolc
eemu oc le all'/RPEF 2023



COSTI MARIA

CO DiCE f iSCA LE il] ! nIn
STAMPA DI PROVA Dala:10/10/2023 Ora:10.49

Mod. N . LU
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Codice ~ 'lCo lc

RX5J lmpcstc sostitutiva di cui 01quadro RT
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Credilo m c tur cte

Importo re siduo
da compensare

C1l
.00 c:

'0,
,OD :.

Credilo do utilizzar e
in compensazione

,00

.0 0

IVA periodica YCf'lolo a luguilo di 1
comunica zioni in a nni precedenti

.00

.0 0 I

,00

Venamenli lOlpeli
per evenli eccezionali

,DO

Dillerunzo Ira credilo
potunzioi.J e credilo eHclti..o

.00

,DO

,0 0 .

Oifll,lronza Ira IVA periodico
do,,"ulO o IVA poriodico "oriolo

l ,

' CQu~:l~~~,:il: die~'l:o~~enlo
~ 6

Ecced enza o credil o I m p~rto compen sato Importo di cui
p ~? ccdct.'t c nel Mod. F24 si chiede il rimborso

.00 ,00 ,00

,00 .00 , ,00

.00 .00 .00

,00 .00 ,00

,00 .00 \ .00

.00 ,00 .CO

,00 ,OD ,00

di cui componsa le Ritenuto presente Credilo di cui
nel Mod . F24 dichia raziono si chiede ilrimborso

Codice
tribulò

Anno

,00

,DO

Eccodonza ritenu te
precedentedichiarazione

IVA periodico verlOIOo Icguito
di comunicozione d'irrcgolarir6
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RX51 NA

RX52 Contribuii providonzioli

RX54 Altre imposte

RXSS Ahrc impo sle

RX56 Altrc imposlo

RX57 Altre imposte

Sezione Il
Credi li ed eccede nze
risulian li da lle
prece de nti
dichiarazioni

RX59

SEZIONEIV
Versamenti
periodici omessi

SEZIONE III
Cred ilo IRPEF RX5 B
do ritenute riollribuile
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